Değerlendirilmesi(Atomculuk), Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ġstanbul, 2012,

s.78.

29

ĠKĠNCĠBÖLÜM

RĠSALE-Ġ NUR’DA GEÇEN KOZMOLOJĠK DELĠLLER

2.1. SAĠD NURSĠ’NĠN HAYATI

Risale-i Nur Külliyatının müellifi Bediüzzaman Said Nursi, bazı kaynaklarda

birkaç yıl farklı rivayetler olsa da külliyattan Tarihçe-i Hayat kitabında Rumi 1293,

dipnot olarak da miladi 1878 tarihi verilmektedir. Kitabın arkasındaki “Bilgiler”

bölümünde bu tarihler daha tafsilatıyla aktarılmıĢtır. Bitlis vilâyetine bağlı Hizan

kazasının Ġsparit nahiyesinin Nurs köyünde doğmuĢtur. Dokuz yaĢında ilim tahsili

için evinden ayrılmıĢ, Molla Mehmed Emin Efendi, ġeyh Mehmet Celali, Seyyid